
Všeobecné obchodní podmínky portálu HeRe 
 

Tyto obchodní podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti provozovatele 
webového portálu HeRe dostupného z www.hereforhr.cz (dále jen „portál HeRe“), 
provozovaného společností Benefit Management s.r.o., se sídlem Doudlebská 5, Praha 4, 
14000, IČ 27069770, společnost zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 93997 (dále jen „provozovatel“) a jeho zákazníků. 
 
1. Úvodní ustanovení 

1.1. Zákazník je osoba, která prostřednictvím portálu HeRe vyhledává, případně objednává 
služby v oblasti HR, personalistiky, lidských zdrojů, mzdové problematiky, firemní 
kultury, apod. od dodavatelů těchto služeb (dále jen „dodavatelé“). Zákazník může 
být spotřebitel, avšak zpravidla půjde o osobu, která spotřebitelem není. 

1.2. Provozovatel není účastníkem smluvních vztahů mezi zákazníkem a jednotlivými 
dodavateli, jejichž služby jsou prostřednictvím portálu HeRe prezentovány. 
 

2. Práva a povinnosti zákazníka 
2.1. Zákazník prohlašuje a zaručuje, že: 

• je plně způsobilý k právnímu jednání, 
• veškeré údaje, které poskytuje provozovateli, jsou pravdivé, úplné, přesné a 

správné, 
• se důkladně seznámil s těmito podmínkami, že těmto podmínkám zcela rozumí a 

souhlasí s nimi. 
 

3. Práva a povinnosti provozovatele 
3.1. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za splnění povinností dodavatele, ani 

nenese odpovědnost za případnou škodu vzniklou zákazníkovi na základě nebo v 
souvislosti se objednanou službou. Provozovatel pouze zprostředkovává pro 
dodavatele uzavření smluv se zákazníky. Provozovatel dále nenese odpovědnost za 
případnou závadnost obsahu či vzhledu materiálů zveřejňovaných dodavateli na 
portálu HeRe. Provozovatel neodpovídá za úplnost, přesnost a pravdivost materiálů 
zveřejňovaných na portálu HeRe ze strany dodavatelů a/nebo třetích osob ani za 
případné nekalosoutěžní jednání dodavatelů a/nebo třetích osob prostřednictvím 
portálu HeRe nebo porušení osobnostních nebo autorských práv.  

3.2. Provozovatel nezaručuje nepřerušený přístup na portál HeRe. 
3.3. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoliv omezit či ukončit přístup zákazníka k portálu 

HeRe. 
 
4. Ochrana osobních údajů 

4.1. Provozovatel získává osobní údaje zákazníků primárně přímo od zákazníků, 
v ojedinělých případech také z veřejně dostupných zdrojů, zejména ze sociálních sítí 
a z internetu či z vlastní činnosti. 

4.2. Účelem zpracování osobních údajů je plnění smlouvy, a to zprostředkování 
poskytování služeb prostřednictvím portálu HeRe a dále oprávněný zájem, a to 



zlepšování služeb provozovatele. V konkrétních případech pak mohou být osobní 
údaje zpracované na základě souhlasu. 

4.3. Osobní údaje zpracováváme pouze po dobu nezbytně nutnou pro výše uvedené účely 
a dále po dobu uvedenou v příslušných právních předpisech. 

4.4. Osobní údaje nepředáváme jiné třetí osobě, s výjimkou dodavatelů. 
4.5. Zpracování osobních údajů probíhá manuálně i automatizovaně, v elektronické i 

listinné podobě. 
4.6. Osobní údaje jsou chráněné vhodnými technickými i organizačními opatřeními. 

 
5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Veškeré smluvní vztahy jsou uzavřeny v souladu s právním řádem České republiky.  
5.2. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení těchto podmínek neplatným nebo 

neúčinným, namísto takových neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož 
smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností 
některého ustanovení není dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení. 

5.3. Veškeré spory budou primárně řešeny smírnou cestou. Nebude-li to možné, budou 
řešeny prostřednictvím věcně a místně příslušných soudů. 

5.4. Provozovatel může znění těchto podmínek jednostranně měnit či doplňovat. 
Provozovatel informuje o změně těchto podmínek na portálu HeRe, případně jiným 
vhodným způsobem tak, aby se s aktuálním zněním podmínek zákazníci mohli bez 
nepřiměřených obtíží seznámit. Aktualizované verze těchto podmínek nabývají 
účinnosti okamžikem jejich zveřejnění na portálu HeRe.  

5.5. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou platné a účinné ke dni 1.11.2023. 
 


